Renault TRAFIC E-TECH ELECTRIC

BbbiCTpble CCbINKU

LIEHA OT 26.04.2024

YpoBeHb KOMMeKTauum

PANEL VAN EXTRA
PANEL VAN EXTRA
PANEL VAN EXTRA
CREW CAB EXTRA
CREW CAB EXTRA

PLATFORM EXTRA

Kop mopenu
T2E-FGEIN2JE
T2E-FG E1222 JE
T2E-FG E1212 JE
T2E-DCE1212 JE
T2E-DC E1NM2JE

T2E-PCE1212 JE

KysoB
DyproH L1H1
®dyproH L2H2

Panel Van L2H1
Crew Cab L2H1
Crew Cab L1H1

Mnatdopma L2H1

Asurarenb

E-Tech 22 kBTy
E-Tech 22 kBTu
E-Tech 22 kBTu
E-Tech 22 kBTu
E-Tech 22 kBTy

E-Tech 22 kBTu

Tonnuso

QneKTpunyecTso

{NeKTpnyecTBo

{neKTpnyecTBo

QNeKTpnyecTBo

QneKTpunyecTBo

QneKTpunyecTso

B TeueHune rapaHTUinHoro cpoka gns Abc Motors AS, Renault Europe Assistance npepgoctaBnseTcs 6ecnnaTHo. LieHbl Ha canTe
BKMOUaoT 22% HAC. B nparic-nucTe npmBeaeHbl PEKOMEHA0BAHHbBIE PO3HUYHbIE LIeHbI, KOTOPbIE MOTYT OTNIMUYATLCS B PA3TNYHbIX
npeacTaBUTENbCTBAX. JAHHbIE O KOMMAEKTALUN MogeNen npmBeaeHbl B UHGOPMALIMOHHbBIX LLEMSX U MOTYT OTNIMUYATHCH OT
pakTMUEecKo KoMmnnekTaumm asTomobuns. Abc Motors AS ocTaBnAseT 30 cCOBo MPABO N3MEHATb LiEHbIl, KOMMAMEKTALMIO UNKn

NpeKpaLLaTb Npoaaky nbdow mogenu.

Kopobka nepepauy

ABTOMOT

ABTOMOT

ABTOMOT

ABTOMAOT

ABTOMAOT

ABTOMOT

LleHaBEURcHAOC

48790
51490
50190
52890
51590

51490



Renault TRAFIC E-TECH ELECTRIC

OVNHOMMYEeCcKne XapaKTEPUCTUKN

AOBUTATE/b

MaKcUManbHbI KPYTALLMIA MOMEHT

Tvn Tonnmea

CTaHOAPT KOHTPOIS 3MUCCUMn
BbicoTa (MM)

FrabapuTbl

Twn gBuratens

E-TECH 22 KBTY E-TECH 22 KBTY E-TECH 22 KBTH E-TECH 22 KBTH E-TECH 22 KBTY
245 245 245 245 245
ANeKTpUUYecTBO aneKTpuyecTBo aneKTpuyecTBo aneKTpu4ecTBo aneKTpuyYecTBo
Euro6 Euro6 Euro6 Euro6 Euro6
H1 H1 H1 H1 H2
L2H1 L2H1 L1H1 L1H1 L2H2

E-Tech 22 kWh E-Tech 22 kWh E-Tech 22 kWh E-Tech 22 kWh E-Tech 22 kWh

E-TECH 22 KBTY
245
aneKTpuyYecTBo
Euro6
H1
L2H1

E-Tech 22 kWh

MPOU3BOAUTENBbHOCTb E-TECH 22 KBTY E-TECH 22 KBTY E-TECH 22 KBTH E-TECH 22 KBTH E-TECH 22 KBTY E-TECH 22 KBTY
Pa3sroH 0 km/4 /100 Km/y - 13,6 - - - 13,6
MakcnmMmanbHasa CKOPOCTb (Km/4) 10 1o 1no 1o 1o 1o
TPAHCMUCCUSA E-TECH 22 KBTY E-TECH 22 KBTY E-TECH 22 KBTH E-TECH 22 KBTH E-TECH 22 KBTY E-TECH 22 KBTY
MpuBop, nepepgHve BegyLune nepepHve Begylume repegHve Begylune nepepHue Begylume rnepepgHve Begylume nepepgHue segyline
TOPMO3A E-TECH 22 KBTY E-TECH 22 KBTY E-TECH 22 KBTH E-TECH 22 KBTH E-TECH 22 KBTY E-TECH 22 KBTY
3agHue gucku (ognameTp, Mm) DP-280 DP-280 DP-280 DP-280 DP-280 DP-280
MepepHne gUcKn (AUMaAmMeTp, MM) DV-296 DV-296 DV-296 DV-296 DV-296 DV-296
CTAHOAPTHbI/ PASMEP LLUMHbI E-TECH 22 KBTY E-TECH 22 KBTY E-TECH 22 KBTH E-TECH 22 KBTH E-TECH 22 KBTY E-TECH 22 KBTY

215/65 R16;215/60 R17 = 215/65 R16;215/60 R17 = 215/65 R16;215/60 R17 = 215/65 R16;215/60 R17 = 215/65 R16;215/60 R17 = 215/65 R16;215/60 R17
CTaHOapTble LWNHbI

(option) (option) (option) (option) (option) (option)
BEC E-TECH 22 KBTY E-TECH 22 KBTY E-TECH 22 KBTY E-TECH 22 KBTY E-TECH 22 KBTY E-TECH 22 KBTY
CHapsi>XeHHasa macca (bes BoguTtens) (Kr) - 2010-20M - - - 1883-1885
MakcnmanbHaa macca bykcmpyemoro npuuena 6es ) 750 ) ) ) 700-705
TOPMO30B - TONTbKO BoauTeENb (Kr)
MakcumanbHasa macca bykcmpyemoro npuuenac 920 920 920 920 920 920
TOPMO3aMU — TOMbKO BoauTenb (Kr)
MonHas macca (kr) 3070 3070 3070 3070 3070 3070



Renault TRAFIC E-TECH ELECTRIC

OVNHOMMYEeCcKne XapaKTEPUCTUKN

TPAHCMUCCUA

Tun TpaHcMUccUn

MNOTPEBJIEHUE TOMJINBA

3anac xoga WLTP, anekTpuyecTBo
TUMN KY30OBA

Knaccudurkaumsa kysosa

Kon-Bo gBepen

PA3MEPDI

BblcOTAQ OTKPbITOro 6ara>kHuKa (Mm)
LLnpunHa (c 3epkanamm) (Mm)
OopOo>XHbIN NpocBeT (MM)

OnunHa (Mm)

LLUnpurHa (Mm)

BbicoTa (MMm)

KonecHasa 6aza (mm)

Twnn Ky3oBa

PACXO[ TOMJ/IMBA U BblIBPOCbI CO,

Omuncemnsa CO, KOMBUHUPOBAHHbIN LKA WLTP (r/km)

TEXHUYECKUN TUN
KonnuyectBo mecT
E-TECH

Obbem baTapen

NMpownsBoguTenbHOCTb

E-TECH 22 KBTY
aBTomMaT
E-TECH 22 KBTY
294
E-TECH 22 KBTY
Platform
2

E-TECH 22 KBTH

2283
160

1956
1953
3498
L2
E-TECH 22 KBTY
(0]
E-TECH 22 KBTY
2-6
E-TECH 22 KBTY
52 kBT

400

E-TECH 22 KBTY
aBTomMaT
E-TECH 22 KBTY
294
E-TECH 22 KBTY
dyproH crew cab
4-5
E-TECH 22 KBTY
2040/2180
2283
160
5480
1956
1967
3498
L2
E-TECH 22 KBTY
(6]
E-TECH 22 KBTY
2-6
E-TECH 22 KBTY
52 kBT

400

E-TECH 22 KBTH
aBToMaT
E-TECH 22 KBTH
294
E-TECH 22 KBTY
dyproH crew cab
4-5
E-TECH 22 KBTY
2042/2183
2283
160
5080
1956
1971
3098
L1
E-TECH 22 KBTY
(0]
E-TECH 22 KBTY
2-6
E-TECH 22 KBTH
52 kBT

400

E-TECH 22 KBTH
aBToMaT
E-TECH 22 KBTH
294
E-TECH 22 KBTY
DyproH
4-5
E-TECH 22 KBTH
2042/2183
2283
160
5397
1956
1971
3098
L1
E-TECH 22 KBTY
(0]
E-TECH 22 KBTY
2-6
E-TECH 22 KBTH
52 kBT

400

E-TECH 22 KBTH
aBToOMaT
E-TECH 22 KBTH
294
E-TECH 22 KBTY
DyproH
4-5
E-TECH 22 KBTY
2578
2283
160
5480
1956
2498
3498
L2
E-TECH 22 KBTY
(0]
E-TECH 22 KBTY
2-6
E-TECH 22 KBTH
52 kBT

400

E-TECH 22 KBTY
aBToMaT
E-TECH 22 KBTY
294
E-TECH 22 KBTU
dyproH
4-5
E-TECH 22 KBTY
2040/2180
2283
160
5480
1956
1967
3498
L2
E-TECH 22 KBTU
(o]
E-TECH 22 KBTY
2-6
E-TECH 22 KBTY
52 kBT

400



Renault TRAFIC E-TECH ELECTRIC

Komnnektauyund

TeKcTuUnbHaa obMBKA cuaeHu Java
LIBETA

Benbin glacier

YépHbI midnight
Cepbiturban

cuHU cumulus

Cepbii Comete

Cepbit meTannuk highland

KpacHbI carmin
MYNbTUMEOVA

DyHKLMS connectivity

3,6" TFT uBeTHOU gucnnemn

MNaHenb yrnpaBneHns Ha 9CTOHCKOM A3blKe
MNaHenb ynpaBneHmns Ha MTMTOBCKOM A3blKe

MNaHenb yNnpaBneHUs HA NATbILLCKOM A3bIKe

BecnpoBogHas 3apsaKa cMApTHOHA

EasyLink 8" ¢ DAB pagvo, 6e3 HaBurauum

R&GO Connect: DAB paguo ¢ USB nopTtom
CucTtema mynbtumegma EasyLink 8" c HaBurauven n DAB paguo

MakeT Techno 2 (GyHkuMA connectivity; BecnpoBogHAsa 3apsaka cMapTPoHa; Cuctema mynbTumeauna EasyLink 8" ¢

HaBurauyuen n DAB pagmo)

MakeT Techno (Kntou ¢ dyHKumen "Hands free"; DyHKuUMA connectivity; BecnpoBogHas 3apsgka cmapTdoHa; Cuctema
mynbTumegma EasyLink 8" c HaBuraunen n DAB paguno)

Kon

DRAPO3

Ko

369
D68
KPW
ROU
KNA
KQA

NPF

Kon

AIVCT
METO3
ESTO1
LTUO1
LVAOI1
REACTI
RA412
RA44A

NA41A

PCV92

PCV12

PANEL VAN
EXTRA

PANEL VAN
EXTRA

0€
770 €
260€
260€
770€
770€
770 €

PANEL VAN
EXTRA

P
[ J
0€
o€
o€
P/80€
520 €
[ ]
P/810 €

890 €

0

CREW CAB EXTRA

CREW CAB EXTRA

o€

770€

260 €

260€

770 €

770€

770€

CREW CAB EXTRA

o€
o€
o€
P/80 €
520 €
®
P/810 €

890 €

1210 €

PLATFORM EXTRA

PLATFORM EXTRA

0€

770€

PLATFORM EXTRA

0€
0€
0€
P/80€
520€
([ ]
P/810€

890€



Renault TRAFIC E-TECH ELECTRIC

Komnnektauyund

BE3OMACHOCTb U MOMOLLIb BOOAUTENIO
[OaTunky 0oXaa N OCBELLEeHUs
BokoBble NofyLLKM 6€30MACHOCTU 1 LUTOPKN AN BOOUTENSA N NepegHero naccaXXmnpa

Cuctema eCall

AHTNBMNOKNPOBOUHAS CUCTEMA TOPMO30B (abs)
CUrHan o HenpPUCTErHyTbiX peMHAX 6e3donacHoOCTU
Cuctema aBapuUItHOro TOPMOXKEHNSA

Mopywkn 6e30nacHOCTV BOANTENS U NepefHero NaccaXxmpa
OneKTPOHHASA CUCTEMA KYPCOBOI ycTonunBocTur (ESC)

[oTunkK ocBeLwEHHOCTHN

PeMH1 6€30NacHOCTN C NPEAHATSIXXUTENSMU N PETYNTNPOBKOM MO BbICOTE
Kpyns KOHTPOrb C OFpPAHNYUTENEM CKOPOCTU

ABTOMOTUYECKAS CUCTEMA fanbHero/6nmxHero ceeta (AHL)
MNpenyCcTAHOBKA A1 CUTHANM3ALUN

MNopywka 6esonacHoCcTM BognTens

CuncTEMA KOHTPONS crernbiX 30H (BSW)

Kamepa 3agHero smaa

3a4HMEe NaPKOBOYHbIE AATUNKN

MapKoBOYHbIE 4ATUMKM (NepepHue, 3aaHne, BoKoBble)

MakeT Easy Parking (Kamepa 3agHero Bnaag; NMapKoBOYHbIE AATUMKMY (MepegHune, 3agHne, bokoBble))

Kon

ALEVA

ABLAVI/
AIRBKU

RCALL
ABS
ALOUC
AFURGE
AIRBA2

ASRESP/
ARES

ALAEVM
CEAVRH
RV /TEMPIL
PRAHL
PREALA
AIRBAI1
DANGMO
RRCAM
ITPK1
ITP15

PCK60

PANEL VAN
EXTRA

P/150 €

P/7T10€

80€
([ ]
[ J
[ J
P/330€

130 €

1no€

Nno€
©
260€
P/530€

0

CREW CABEXTRA PLATFORMEXTRA

P/150 € P/150 €
P/710€ P/710€
80€ 80€
[ J [ J
[ J [ ]

[ J [ ]
P/330€ P/330€
[ J [ ]

[ J [ J
[ J [ J
[ J [ ]
130€ 130€
1M0€ Nno€
[ J [ J

1M0€ -
P/390 € -
260 € -
P/530€ -
770 € -



Renault TRAFIC E-TECH ELECTRIC

Komnnektauyund

BUOMMOCTb N OCBELLUEHUE

MpoTBOTYMAHHbIE dapbl

OKHa ¢ $UNbTPOM BONbLLON EMKOCTU

3epkano 3ageHero Buaa Tuna Wide View

MonHocTblo cBeTOAMOAHbIE NepeaHue apbl
COMO3aTEMHSIIOLLIEECS 3€PKANO 304HEr0 BMAA

CTOHAOPTHOE 3epKarno 3agHero Buaa

heated, electrically adjustable door mirrors with extended arms
CTOHAOPTHOE OCBeLLeHNE KABUHbI

BneKTpuYeckune cKnagHble 6OKoBbIE 3ePKANA C MOAOrPEBOM
CBeTOANOQHOE OCBELLEHNE CANOHA

CBeToanogHble AHEBHbIE XOO0BbIE OTHN

MakeT Vision (QaTUMKM 4OXAA U OCBeLLeHUs; NPOTUBOTYMAHHbIE dapbl)
TOHNPOBAHHbIE 3aHee N 3aaHNe BOKOBbIE CTEKNA

CBeTOANO[HOE OCBELLEHNE rPy30BOro OTCEKA

,E|I/I3AI7IH BKCTEPbEPA UKOJIECA

Kop3u1Ha gis 3anacHoro Koneca ¢ A4ononHUTeNbHOW dnkcaumnemn
17" nerkocnnaBHble ANCKN

OnsainH gpuckos AVENS

Konnaku 60KoBbIX 3€PKaA U MOMAMHIV YEPHOTO LIBETQ, 2-LBETHbIN 6amnep

Bcece30oHHbIE LLNHbI

LLINHOPEMOHTHbIV KOMMANEKT

Kon
PROJAB/
HALOGM
VT/GS
RETVIS
LEDH2
RVIAT
RVIMA
RETO3/LUST3
ECLHBI
RETO4
ECLHB2
FDIU2
PCV98

VSTLAR/
SZPRBT

ITILA

Kon

PNRSI
RALU17/AL17
RDIFO3
ACCNTC
PNEUTT

KTGREP/
OPONKA

PANEL VAN
EXTRA

P/230€

([ ]
80€

200 €

40€

80€

380€

L))

40€

PANEL VAN
EXTRA

60€
P
P

([ ]
330€

CREW CAB EXTRA

P/230€

®
80€

200€

40€

80€

[
380€

170 €

40€

CREW CAB EXTRA

60€

330€

PLATFORM EXTRA

P/230€

([ ]
80€

200€

40€

230 €

80€

380€

PLATFORM EXTRA

60€
P
P

([ ]
330€



Renault TRAFIC E-TECH ELECTRIC

Komnnektauyund

OVN3ANH 9KCTEPbEPA U KOMNECA

3anacHoe Koreco
Konnaku Ha koneca Mini
OwnsainH guckos SIRAS

16 "cTanbHble Koneca

17" alloy wheels, silver Avens design (RALU17 RDIF03) (17" nerkocnnaBHble ancku; AnsaiiH aguckos AVENS)

MakeT Safety (BokoBble NoayLLIKM 6E€30MNACHOCTU U LUTOPKU ANA BOAUTENSA 1 NepeqHero naccaxxmnpa; Nopywkm 6esonacHocTn

BOAUTENS U NepefHero NaccaXxmpa)

[OBOPHUK HO 30HEM OKHE

BokoBaa ocTekNneHHas NaHenb caagn

3acTeKNéHHble 3aaHNE ABEPU
[OekopaTuBHbIA NakeT Style

OTKpbIBAOLWAACSH HO 180° 3agHAS ABEPb C OKHOM

304HA9 OCTEeKNeHHANA ABepb, OTKPbIBAOLLAACA Ha 270°

INeBas CXXBMXHAA ABepb C OTKPbIBAKOLWMMCA OKHOM

NeBble coBMKHbIE DOKOBbIE ABEPU 3ACTEKNEHHbIE
LIeHTpanbHASA MAHENb C OTKPbIBAIOLLMMCS OKHOM HA 1€BOI CTOPOHE
LIeHTpanbHAs MAHENb C NeBO CTOPOHbI OKHA

BYyKCUPOBOUHbBIN KPIOK

BokoBOA HE3ACTEKNEHHAS NAHENb c3agu

Kon

RSNORT
RDIFO6
RDIFO7
RTOLI16

PCL20

PKNFT

ELA

CSVITF/
SZBTYL

HAYVIT/
PRZESZ

ACCTC9

PARV18/
DTP18

PARV27/
DTP270

PLGCVO/
DLPSZO

PLGCVF/
DLPSZK

PNLGVO

PNLGVF/
SZBSRL

ATREM

CSTOLE

PANEL VAN
EXTRA

160 €

([ ]
150 €

390€

650 €

P/170€

150 €

L))

0

P/10€

O

P/680 €

P/580 €

260€

80€

580 €

CREW CAB EXTRA

160 €

®
150 €

390€

650 €

P/170€

0€

620€

P/110€

©

P/680 €

260€

80€

580 €

PLATFORM EXTRA

160 €

150 €

390€

650 €



Renault TRAFIC E-TECH ELECTRIC

Komnnektauyund

OVN3ANH 9KCTEPbEPA U KOMNECA
MpaBas pasgBuXHAS BOKOBASA ABEPb C OKHOM
MpaBas coBMXXHAA ABEPb C OTKPbIBAIOLLIMMCH OKHOM

MpaBas caBuXHOA ABepb 63 OKOH

nakeT Decorative Medium: nepegHuin 1 30aHUN 6aMnepbl, 304HME YrNOBbIe BbITAXKM, BOKOBbIE ABEPU N MONANHIU B LBET
Ky30Bd

NeBble pa3gBuKHble 6okoBble OBEPU 6E3 OKHA

3agHaa oBepb 6e3 OKOH, OTKpbIBAKOLLAACSH HA 180°
LleHTpanbHANA MAHeNb C IEBON CTOPOHbI HE 3ACTEKNEHHAS
30aHAA ABepb 63 OKOH, OTKpbIBAtOLASACS Ha 270°

MpaBas 6oKOBASA NAHENb OKHA
Blocade bolt on the left rear door

MakeT Rear Door Glazing (O6orpes 30aHero cTekna; ABOpHUK HA 30AHEM OkHe; OTKpbIBatoLasics Ha 180° 3aaHsAs ABEpb C
OKHOM)

MakeT Rear Glazing 1 ([leBble caBuHble BOKOBbIE ABEPU 3ACTEKNEHHbIE; MPpaBas pa3aBUXKHAS BOKOBAS BEPb C OKHOM)

MakeT Rear Glazing 2 (JleBasi CKBUXXHASA OBEPb C OTKPbIBAIOLLIMMCS OKHOM; MpaBasi CABMXXHASA ABEPb C OTKPbIBAOLLVMCS
OKHOM)

OVU3ANH UHTEPBEPA U KOM®OPT

heated front seats (1or 2 depending on the configuration of front seats)

[ononHUTenbHbIN KoY

LieHTpanbHbI 3aMOK

Kon
PLDCVF/
DPRSZK

PLDCVO/
DPRSZO

PLDCT/
DPRSUB

ACCTC4

PLGCT/DLBL

PARP18/
DTBI180

PNLGT

PARP27/
DTB270

PNLDT

SBPARO

PKVT4

PKI10

PKVO

Kon
SGACHA/
FTKOG
CLESUP

CPE/ZAMCE

PANEL VAN
EXTRA

P/1M0€

P/230€

490€

L))
L))

200€

680€

890 €

PANEL VAN
EXTRA

180 €

80€

CREW CAB EXTRA

P/230€

310€

200€

890 €

CREW CAB EXTRA

180 €

80€

PLATFORM EXTRA

PLATFORM EXTRA

180 €

80€



Renault TRAFIC E-TECH ELECTRIC

Komnnektauyud

OVU3ANH UHTEPbEPA U KOM®OPT

KoMnnekT ona KypunbLmKa

BbIABVXXHOW MepYaTOUHbIN AWK EASY LIFE

YnobHoe crupaeHbe BoguTens ¢ perynmpoBKON BbICOTbI, MOSCHUUYHOW OMOPON 1 MOANOKOTHUKOM
MexaHUYeCKUin KoguunoHep Briepegm

YepHo- cepas TKAHeEBAsS 0bmnBka

2-MeCTHOSA CKOMEWKa Ona nepegHnX nacCca>XkMpoB C OTCEKOM A9 XPAHEeHUA Mo cnaeHbem
MnacTnkoBoe pyneBoe Koneco

PyneBoe Koneco 13 9Ko-KOXMn

3AKPbITbI OTCEK ANA XPOAHEHUSA HA NPUBOPHON NAHeNn
LieHTpanbHbI/i 30MOK C MPOTUBOYTOHHbLIM 3AMKOM

MNMepeaHre oKHA C 9NeKTPOonpmMBOAOM U NepekntovaTenem "B O4HO KACAHME" CO CTOPOHbI BOAUTENS
MprbopHAS NAHeNb C 3ANUPAOLLMMCH NEPYATOYHbBIM ALLMKOM N XPOMNPOBAHHbBIMU AEKOPATUBHBLIMU 91EMEHTAMN

YRo6HOoe oTAenbHOe NACCAXNPCKOE CUAEHBE C PETYNNPOBKON BbICOTbI, MOSICHUYHO OMOPOI U MOANOKOTHUKOM
2 3-KHOMOYHbIX KIMOUA C QUCTAHLNOHHBIM YIPABAEHNEM

OborpeB 3agHero cTekna

OTQenka cTeH NonMnponuieHom

ABTOO®UC: OTCEK AMA KOMMbIOTOPA 1 54 1 oTceq ANa XPAaHeH s nog cngeHbem

Kptouku ansa ogexnpl B rpy30BOM OTCEKe

MHTepbepHble 3aLLMTHbIE MAHEN 40 CepeanHbl BbICOTbI CTEHbI B 304HEN YACTM MALLUHbI
MOHTOXKHbIE TOUKUN KpenneHnsa B GOKOBbIX CTEHKAX

CTanbHOs Neperopogka c d)ﬂOHLleM nopf NAacCa>XKMpCKNm cngeHbem

Kon
AVCACF/
AKPAL
BTAGA3
CORHAC
CAO1/KLIMAI
DRA
BQFIXR
VLMOUS
VLMOUI
RGPDBI

SUPCPE/
SUPZA

LVAVIP
PRLUX
PARHAC

SOP02C/
KARTA

LAC/OGRZTS

HACAEC/
HAC

BOBURI
CROPMA
HLINO1/OBIO1
PTANCC

CLCTTP

PANEL VAN
EXTRA

70€

P/130€

850 €

([ ]
70€

70€

CREW CABEXTRA PLATFORMEXTRA

w
o
Q)

' o e 6 o6 o o

~
Q)

150 €

70€

P/130 €

850 €

~
o
Q)

150 €

70€



Renault TRAFIC E-TECH ELECTRIC

Komnnektauyud

OVU3ANH UHTEPbEPA U KOM®OPT

dononHuTenbHaa po3eTka 12V B rpy30BOM OTCEKe

CTanbHOs Neperopogka ¢ OKHOM U d)J'IOHLI,eM nopg nacCAa>XKMpCKMm cngeHbem

YcuneHHbI fepeBAHHbIM BOAOOTTANKNBAOLLNIN HECKOMNb3ALLMIA MON B rpy30BOM OTCEKE
Kntou ¢ pyHkumelr "Hands free"

CTanbHOs Neperopogka ¢ OKHOM

3aKpPbITAsA NeperopoaKa Mexxay KabrHoM 1 rpy30BbIM MPOCTPAHCTBOM

CKaMelka Bo BTOPOM psagy

304HAA 3-MECTHOA CKAOMEWNKA C MOAMNOKOTHUKOM, MOArONOBHUKAMU C PETYIMPOBKO MO BbICOTE U KpenneHusamu Isofix
OPYITOE OBOPYQOBAHUE

non-reinforced battery

LOononHuTenbHas NpoBoaka ana mogmnomnkaumm (6 PIN, MTHGopMaLMa 0 CKOPOCTU OBUrATENS)

dunbTp BOAbI

Y CUNEHHbIN AKKYMYNSaTop

3apsgHbIi kabenb Ana Nnepnognyeckon 3apaakm oT ObITOBON po3eTKU

Kabensb flexicharger gns neprogmyeckon 3BpsgKn oT yCUneHHOM JOMALLHEN po3eTku 230V (3,7 kW)
BopToBoe 3apsigHOe YCTPOMCTBO 22 KBT NEPEMEHHOIO TOKA

BopToBoe 3apsigHOe yCTPONCTBO 7 KBT NepeMeHHoro Toka/ bopToas aapsaka DC 50kW
3apsgHbi kabenb (Tun 3) gnsa 3apsgku ot Wallbox n nybnnyHbix TepMnHanos

homologation criterion PREM0O9

[OononHnTenbHbIN MOAYNb AN MNOOKOUEHUS K can (4Ns Npeobpa3o0BaHNN)

Kon
PRIACC/
GNIAZD
CLCVTP
PLBOI2

SOP0O3C/
KARTA3

CLCVIT
CLCTOL

3P2RAN/
3FOT2R

PRCONF

Kon

BATNRF

CABADP/
KABEL

FLTDIE/
FILPAL

BATREF
CABDOI
CABDO2
CHASTD

CHGS3
CACBL2
PREMO9

BOIADP

PANEL VAN
EXTRA

20€

120€

620€

O

70€

o€

PANEL VAN
EXTRA

130 €

130 €
450 €

570 €

980 €

0€

390€

CREW CAB EXTRA

20€

620€

P/330€

CREW CAB EXTRA

130 €

130 €
450 €

570 €

980 €

o€

390€

PLATFORM EXTRA

PLATFORM EXTRA

130€

130€
450 €

570 €

980 €

390€
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Komnnektauyud

APYIrOE OBOPYOQOBAHUE

homologation criterion PREM10
homologation criterion PREMO7

homologation criterion PREM08

Kon

PREMI10
PREMO7

PREMO8

PANEL VAN
EXTRA

L)
L)

CREW CABEXTRA PLATFORMEXTRA

®
o€

o€

n
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